2023 年７月 31 日

日立ダイアグモニタ HDM-8000 ユーザー様 各位

日立 Astemo アフターマーケットジャパン株式会社

ＨＤＭ-8000 用タブレットの修理受付終了時期のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

日頃は弊社の日立ダイアグモニタ HDM-8000 をご活用賜り、まことにありがとうございます。

首記の件、2023 年 3 月末日に「ＨＤＭ-8000 のアフターサポート・スケジュールのご案内」のご連絡をして

おりましたが、HDM-8000 用タブレットにつきまして修理用在庫品が僅少となったことに伴い、下記の通り、修理受付を

終了とさせていただきます。

 ご不便をおかけすることとなり誠に申し訳ございませんが、ご了承の程、何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■HDM-8000 用タブレットの修理受付について

●修理受付は 2023 年 8 月 31 日までに弊社東雲事業所到着分まで対応とし、以後、終了とさせていただきます。

なお、修理用在庫品が僅少となっておりますので、上記期日前に在庫がなくなった場合、修理の受付を終了させて

いただきますので、ご了承願います。

●点検依頼、修理費用の見積依頼、修理のご注文は引き続き日立ダイアグモニタ HDM-8000 をご購入された際

の販売店様へご依頼ください。

●HDM-8000 用タブレットが修理不可となった際の診断ソフト・ダウンロード年会費の返金依頼はお受けできません。

＊HDM-8000 用インターフェースボックスの修理受付については現時点、前回ご案内通りとなります。

  修理受付:2024 年 3 月 31 日、弊社東雲事業所到着分まで対応。

          ただし、修理用部品の保有状況によっては 2024 年 3 月 31 日より前に終了とさせていただきます。

以上